
Uchwała Nr XXX/687/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zawarcia porozumienia z Powiatem Gliwickim dotyczącego utworzenia Centrum Ratownictwa 
i Reagowania Kryzysowego. 
 
 
Działając na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt.8a ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 1998r. Nr 91, póz. 578 z późniejszymi zmianami) oraz art. 46 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2001 (Dz.U. Nr 150, póz. 983 z późniejszymi zmianami) - 
na wniosek Zarządu Miasta 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

§ 1  
Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gliwickim w sprawie utworzenia Centrum Ratownictwa 
i Reagowania Kryzysowego oraz przyjęcia środków finansowych w formie dotacji na realizację tego zadania.  

§ 2  
Centrum jako budżetowa jednostka organizacyjna Miasta Gliwice będzie realizowało zadania powiatu wynikające 
z art. 4 ust. l pkt. 16 ustawy o samorządzie powiatowym zarówno na rzecz Miasta Gliwice jak i Powiatu 
Gliwickiego.  

§ 3  
Powiat Gliwicki w terminach wynikających z porozumienia będzie przekazywał środki finansowe na bieżące 
utrzymanie w wysokości 50% kosztów rzeczowych jednostki.  

§ 4  
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


